[image: image1.jpg]MVHﬁuMﬁAAbHOE OBPA3OBAHUE

KOITbIAOBCKOE

CEAbCKOE ITOCEAEHUE

Совет Копыловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

 16 января 2024г  №  20.1
п. Копылово

           20-е собрание 5-го созыва

Об избрании Главы Копыловского сельского поселения

Руководствуясь частью 2 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 17 ноября 2014 года № 151-03 «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области», Уставом муниципального образования «Копыловское сельское поселение», принятого решением Совета Копыловского сельского поселения от 25 октября 2017 № 2.2, решением Совета Копыловского сельского поселения от 17 марта 2022 № 57.2 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Копыловского сельского поселения, в соответствии с протоколом заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Копыловского сельского поселения Томского района Томской области от 10 января 2024 года № 3,

Совет Копыловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Избрать на должность Главы Копыловского сельского поселения Кречетова Виктора Федоровича.

2. Направить настоящее решение Главе Томского района, в Администрацию Копыловского сельского поселения.

3. Считать Кречетова Виктора Федоровича приступившим к исполнению полномочий Главы Копыловского сельского поселения со дня, следующего за днем официального опубликования (обнародования) настоящего решения.

4. Настоящее решение направить Главе Копыловского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Копыловского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://kopilovo.ru/).

5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель  Совета Копыловского поселения                      Л.А. Хайкис

Временно исполняющий полномочия

Главы Копыловского сельского поселения
                       А.В. Попова